[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2013г.

               № 5
О внесении изменений в постановление
главы администрации муниципального
образования «Княжпогостский район»
от 02.08.2002. №364 и администрации
муниципального района «Княжпогостский»
 от 11 апреля 2012г. №209

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации муниципального образования «Княжпогостский район» от 02.08.2002. №364 «О создании Постоянно действующей технической комиссии по вопросам государственной тайны и защиты информации в муниципальном районе «Княжпогостский» (далее-постановление), изложив приложение №2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу п.1.2. постановления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11 апреля 2012г. №209 «О внесении изменений в постановления главы администрации муниципального образования «Княжпогостский район» от 02.08.2002. №364 и руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 28 июня 2007г. №130».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации муниципального района "Княжпогостский" Трясову Е.Н.
Руководитель администрации

           В.А.Попов.

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 14 января 2013г. № 5
«Приложение

к постановлению главы администрации муниципального образования «Княжпогостский район» от 02.08.2002. №364
СОСТАВ

Постоянно действующей технической комиссии по вопросам государственной тайны и защиты информации в муниципальном районе «Княжпогостский»

Трясова Е.Н.         – начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский», председатель комиссии;

Диденко С.Н. –     заведующий сектором по делам ГОиЧС и мобилизационной работе, заместитель председателя комиссии;

Кузьмич К.В. – инспектор 1 категории сектора по делам ГОиЧС и мобилизационной работе, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Ксенофонтов Г.А. – заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Некрасов А.А.  - начальник Княжпогостского районного отделения Управления федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Коми (по согласованию);

Тараненко Я.Н. – начальник отдела МВД России по Княжпогостскому району    (по согласованию);
Войцеховский А.М. - заведующий сектором информационного обеспечения финансового управления администрации муниципального района "Княжпогостский". ».
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации МР «Княжпогостский»

« О внесении изменений в постановления главы администрации муниципального образования «Княжпогостский район»  от 02.08.2002. №364 и руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от  11 апреля 2012г. №209»

Проект постановления подготовлен в связи с произошедшими кадровыми изменениями. В составе постоянно действующей комиссии по вопросам государственной тайны и защиты информации в муниципальном районе «Княжпогостский» предлагается назначить заместителем председателя комиссии Диденко С.Н., заведующего сектором по делам ГОиЧС и мобработе администрации вместо Мороз Р.В., и секретарем комиссии предлагается назначитьКузьмича К.В., инспектора 1 категории сектора по делам ГОиЧС и мобработе администрации, вместо инспектора-оперативного дежурного Родина Ю.А.
При принятии данного проекта корректировка существующих документов и финансирования из местного бюджета не потребуется.
Начальник управления делами

Е.Н.Трясова.

09.01.2013г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ